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Course a pied
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DSQ 2198

DSQ 2214
DNF 2183

DNF 2129

Licence

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

4e Grand Raid Nisramont

Naam

6775

LES WARRIORS D HALLUIN

X Squadra Verde

X hausers
BeriBeri
Beri-Beri

X midlon aspetto

X to tandem or not to tande

Shaving Ryan Privates

X K-L-M Lite

Kappersteam John Christ

de Spekfakkels

F LES PIMBA2CHES

F DUTCH SISTERS
HILO
non di dju

X SP&O Mechelen
De Seagals

X ma & co

X umer&stupsi

F Vurige Wefkes

Team Nisramont

NR214 214
TA De Wijzer

TEAM OUTDOOR CAMPING

F BARV

18/03/2020 - 09:42 - 25 Inputs

Leef. Club

6775

LES WARRIORS D
SQUADRA VERDE
HAUSERS
BERIBERI
BERI-BERI
MIDLON ASPETTO

TO TANDEM OR
NO

SHAVING RYAN
PR

K-L-M LITE

KAPPERSTEAM
JOH

DE SPEKFAKKELS
LES PIMBAaCHES
DUTCH SISTERS
HILO

NON DI DJU
SP&0O MECHELEN
DE SEAGALS

MA & CO
UMER&STUPSI
VURIGE WEFKES

TEAM
NISRAMONT

NR214
TA DE WIJZER

TEAM OUTDOOR
CA

Werkelijke
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Nisramont, 30/03/2014, BEL
grand raid lite - Classement a l'arrivée

Tijd Tkm

06 2:35:06 5:11
22 2:40:22 5:21
46 2:47:46 5:36
02 2:48:02 5:37

30 2:52:30 5:45
00 2:55:00 5:50

12 2:56:12 5:53

55 3:00:55 6:02

:07 3:11:07 6:23

16 3:19:16 6:39

15 3:27:15 6:55
19 3:27:19 6:55
46 3:27:46 6:56
33 3:36:33 7:14
25 3:37:25 7:15
37 3:46:37 7:34
29 3:48:29 7:37
43 3:56:43 7:54
39 4:00:39 8:02
10 4:49:10 9:39

54 2:39:54
05 2:56:05

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

Categorie

5km

Gem. Plaats Naam Gemeente

11.61
11.22
10.73
10.71
10.53
10.44
10.29

10.22

9.95
9.42
9.03

8.69
8.68
8.66
8.31
8.28
7.94
7.88
7.60
7.48
6.23

1 mal
2 mal
1 mix
2 mix
3 mal
4 mal
3 mix

4 mix

5 mal
5 mix
6 mal

7 mal
1 fem
2 fem
8 mal
9 mal
6 mix
10 mal
7 mix
8 mix
3 fem

mal

mal
mal

fem
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